



T.C.
MARMARA BELEDİYELER BİRLİĐİ BAŞKANLIĐI
Eđitim ve Projeler Müdürlüğü

Sayı : E-22634847-770-3700
Konu : Stratejik Plan için Perspektifler - Erişilebilir
Kentler için Stratejik Planlama

05.07.2024

DAĐITIM YERLERİNE

Marmara Belediyeler Birliđi Yerel Yönetim Akademisi, 2024-2029 stratejik plan hazırlık sürecindeki belediyeleri desteklemek, yeni strateji ve hedeflere farklı perspektiflerden yaklaşmak amacıyla farklı uzmanlar ve kurumlarla iş birliđi ile Stratejik Plan için Perspektifler Webinar serisi hazırlamaktadır. Serinin üçüncü bölümü olan ve **Erişilebilir Her Şey** iş birliđi ile planlanan **Erişilebilir Kentler için Stratejik Planlama** Webinarı **10 Temmuz 2024** tarihinde **10.00 - 12.00** saatleri arasında düzenlenecektir.

Webinar, engellilik ve erişilebilirlik konularına ilişkin temel kavramlara dair sunuş ve tartışma, uluslararası ölçekte erişilebilir kent ve bu yönde hazırlanmış stratejik planlara ilişkin örnek paylaşımı ve stratejik planın erişilebilirlik odağı ile hazırlanmasına olanak tanyacak yol haritası ve araçların sunuşunu içerecektir.

Webinara katılım sağlayacak ilgililerin mbb.bb/erisilebilirkent veya www.yerelyonetimakademisi.com adresi üzerinden kayıt oluşturmaları gerekmektedir. İçeriđi ekte ilan edilmiş olan webinar hakkında belediyenizin Strateji Geliştirme Müdürlüğü başta olmak üzere Sosyal Hizmetler, Kentsel Tasarım, İmar ve Şehircilik Müdürlükleri dahil olacak şekilde Stratejik Planlama, engellilik ve erişilebilirlik alanlarında aktif olarak çalışma yürüten birimlerin yönetici ve personelinin bilgilendirilmesi ve katılımı hususunda geređini arz ederim.

M. Cemil ARSLAN
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek:
1- Erişilebilir Kentler için Stratejik Planlama-Program (1 Sayfa)
2- Dađıtım Listesi (5 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 9830-BYDG-86PP Belge Doğrulama Adresi : <https://mbb.ebys.info/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Sarıdemir Mah. Rağırgümüşpala Cad. No:10 Eminönü / İSTANBUL
Telefon No : 0212 402 19 00 Fax No : 0212 402 19 55
e-Posta : info@mbb.gov.tr İnternet Adresi : www.marmara.gov.tr
Kep Adresi : mbb@hs01.kep.tr

Bilgi İçin :Halnur DÖNMEZ
Eđitim ve Projeler Uzmanı
Dahili No :

